
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
53 

419 
10 

456 
13 
33 

375 
63 
54 

414 
6 
8 

25 
1 

Nome 
LANZA PIERLUIGI 
GRADITO RAFFAELE 
PICCOLO LUIGI 
UGOCHUKWU UGO 
PICCOLO CARLO 
CARTERY BENJAMIN L.M. 
FRIERI  LEONE 
DI CORI ALESSANDRO 
NAPOLITANO ANTONIO 
MATHEUS MORGATTO A. 
PELLONI RICCARDO 
PIERPAOLI RICCARDO 
BUONINFANTE ARMANDO 
COZZOLINO FRANCESCO 

Classe 
X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 JUNIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 JUNIOR 

JUNIOR ROK 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 SENIOR 

X30 JUNIOR 

Tempo Migliore 
59.760 
59.857 
59.889 
59.895 

1:00.068 
1:00.354 
1:00.566 
1:00.615 
1:00.662 
1:00.888 
1:01.590 
1:01.694 
1:01.714 
1:02.212 

Diff 

0.097 
0.129 
0.135 
0.308 
0.594 
0.806 
0.855 
0.902 
1.128 
1.830 
1.934 
1.954 
2.452 

Nel Giro 
3 
1 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
4 
2 
1 
2 
2 
9 

Telaio 
TONY KART 
EXPRIT 
KOSMIC 
TONY KART 
KOSMIC 
TK 
TONY KART 
EVOKART 
CRG 
PAROLIN 
EVOKART 
EVOKART 
EVOKART 
TONY KART 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2018 10:16:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Trofeo VEGA - Sarno - 1/2 Giugno 2018 
Iame X30 + Junior ROK 

Prove Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:58:45 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

02/06/2018 09:56 

TROFEO VEGA
GARA NAZIONALE ENPEA

1/2 Giugno 2018


